
Louis Nielsen i Ballerup Centret byder indenfor til 90 års fødselsdag, når butikkens 
chefoptiker, Sidsel Aaberg Kærn, og butikschef, Claus Avanzini, fejres i tre dage. Det 
sker torsdag den 31. maj til og med lørdag den 2. juni. Butikken tilbyder deres stærke-
ste tilbud, 50% på hele brillen, og lækkerier til børn og voksne i de tre dage.

- Vi fejrer os selv. Sidsel bliver 40 år og jeg selv bliver 50 år, fortæller Claus Avanzini 
med et smil.

Sidsel Aaberg Kærn og Claus Avanzini har dannet makkerpar i butikken de seneste to 
år, og de er begge glade for at være landet i Ballerup.

- Det går godt i Ballerup, som er en dejlig by. Vi har mange gode lokale kunder, og vi 
nyder at være en del af det lokale liv i byen og støtte op om alle de fine initiativer. Vi 
støtter blandt andre Ældresagen, Kræftens Bekæmpelse og BSF, fortæller Claus Avan-
zini, der selv bor i Ballerup.

Claus Avanzini kom til butikken for tre år siden fra IT-branchen, mens 40-års fød-
selaren, Sidsel Aaberg Kærn, kom til butikken for to år siden fra Louis Nielsen i                    
Købmagergade.

- Jeg har været hos Louis Nielsen siden 2011, og det er et spændende sted at være 
optiker. Vi står aldrig stille, fordi vi hele tiden forbedrer os ved at sparre med hinanden 
og tager på kurser, fortæller Sidsel. 

Passer godt på øjnene
Hun fremhæver Louis Nielsens kliniske fokus og optikerkædens samarbejde med 
Dansk Blindesamfund. De to parter er sammen gået til kamp om at nedbringe antal-
let af synstab i Danmark. Samtidig har Louis Nielsen over 230 dokumenterede tilfæl-
de, hvor optikere har opdaget alvorlige symptomer, der har reddet kunders syn eller         
sågar liv.

- Vi går forrest på sundhedsområdet, og det er jeg virkelig stolt af. Synssansen er den 
vigtigste for langt de fleste danskere, og derfor skal vi selvfølgelig passe godt på den. 
Det hjælper vi vores kunder med hver dag, fortæller Sidsel Aaberg Kærn.

Stærkeste tilbud i tre dage
Butikken fejrer den samlede 90 års fødselsdag i tre dage, den 31. maj til og med den 2. 
juni. Alle tre dage tilbyder butikken 50% på hele brillen. Til børnene, og barnlige sjæle, 
er der slushice og samtidig kommer ballonmanden forbi lørdag den 2. juni. Alle dage 
kigger Føtex forbi med lækre små snacks og smagsprøver.

- Vi håber selvfølgelig, at rigtig mange vil komme forbi og være med til at fejre os, 
fortæller Claus Avanzini.

Louis Nielsen i Ballerup Centret fejrer deres chefoptiker og butikschef, og inviterer  
derfor til samlet 90 års fødselsdag med et stærkt tilbud og fest i butikken – i tre dage.

Chefoptiker Sidsel Aaberg Kærn (tv)  og butikschef Claus Avanzini fylder tilsammen 90 år. Det fejres med butikkens 
stærkeste tilbud – 50% rabat på hele brillen – og lækkerier til børn og voksne.

Louis Nielsen inviterer  
til 90 års fødselsdag

BALLERUP 
Ballerup-Centret  · Tlf. 9632 5223

  
Bestil synstest på louisnielsen.dk

50% rabat på briller fra prisgruppe 795 kr. og op. Enkeltstyrkeglas (indeks 1,5) er med i prisen. Rabatten gives også på andre glas f.eks. glas med glidende overgang og på eventuelle andre tillægsydelser. Kan ikke kombineres med 2for1, 60+ eller andre tilbud. Tilbuddet 
gælder kun 31. maj-2. juni 2018. ©2018 Specsavers
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